关于核对2015届预计毕业生电子注册图像信息的通知

各学院：

我校2015届预计毕业生电子注册图像信息采集工作已顺利完成，电子注册图像信息已在中国高等教育学生信息网上发布。根据教育部有关文件规定，每位学生需上网核对图像信息，现就有关事宜通知如下：

一、核对图像信息工作关系到学生能否顺利注册及毕业，涉及学生切身利益，因此请各学院务必通知每位学生上网核对信息。由于涉及到个人信息，因此请告之学生注意保密。凡不在规定期限内核对信息，从而影响毕业注册的学生，责任自负。

二、核对时间：2015年4月7日—4月27日。

三、核对办法：学生首先登录中国高等教育学生信息网，注册学信网账号，注册成功后，登录学信档案，点击学籍信息，核对学籍基本信息和图像信息。具体办法是：

点击http://www.chsi.com.cn/ ， 进入中国高等教育学生信息网。

点击学历图像校对

[image: image1.png]écnsn

PESFERFEERM (ZER)

HEAMEENSHEIE— ML, HESSRREM TREEMN, SRR EREREHIBEEN,

PSR BR

| BHE

FEEFAERERSHANT  MKhREE
HENEEEDT] [SH0ULERS X IHENSENELRE
SEFFHASTLE THEKEEE A6 MIHHABEBRLLE

[2014EFSIRITRIBA A RN (RIEAEEE
0BF2ALEAFEEN AR AAAER

HFEETE

- FESHESEE

- FEBFEFESHEE
- IREEEETS

- FERREREBEN

- BRPLEANEEEE

- MEREFE

- BT EXEXRRER

（3）进入页面点击注册学信网账号

[image: image2.png]) PEESHERE

- BB TR SRR T BREHNDREFAFEEE
e
SRR AT HER

B—F EMFERKS
BoH BRFENE

- B R M T AR TN E=h it EEE
- BIFBB GRS TEE BUF RHFEEFESNERES
- BETEGERESLER AN

PEF | FMEA | OBERN | BAER | BHPL  Coprie 20032011 EF RICHE0ESS

（4）输入用户名、密码进行注册并激活邮件
[image: image3.png]aEibiE, SR

PENE
FHHER
2RER
ERRIE
EE

FuE

BUERE

FEAKS - XEEH

HEREFF AR

PEF | FEET

R
T B

TR 5

*

IPEREET , B RRARBIREEREEE , EALL BRI

BREN

ERES

P

Copyright 2003-2011 (EF] FICHE004E5S

（5）注册成功后点击登录学信档案
[image: image4.png]) PEESHERE

- BB TR SRR T BREHNDREFAFEEE
e
SRR AT HER

B—F EMFERKS
BoH BRFENE

- B R M T AR TN E=h it EEE
- BIFBB GRS TEE BUF RHFEEFESNERES
- BETEGERESLER AN

PEF | FMEA | OBERN | BAER | BHPL  Coprie 20032011 EF RICHE0ESS

（6）进入后点击实名注册

[image: image5.png]e e ] SN Y R

(BB 0D DD - O E) 8- | o/t on clarnive st sticn ©-la- @
19 BHET. R DNEA— AR BRI O MR BEAT. KR 8 —RIETARRETER, R4 %O LBMOARRERTHEE (I -
1% 8 Guiws) RBT...| 2EEE x| o
G QMR- ATIED SR DT B TN KRR S RBRE SARER
nun o | 9T 0Lt ZRAZR] $WER_GHEAS 43R g

© s
@ven) O ez, swsises.

@ o [reaesiriy

& wes

OCRNDEEETING, SIS S oM, W, Weoo M, BEIMT )L, . U FHEIE (o TSI S S 5 @ el

（7）实名注册成功后点击学信档案

[image: image6.png]Jaz

B> 0@ 0D DO E) & - i fccmmt. ok con. cvaccomi/veritmpivhore.action 0 - @ i )
BT FRSE NSNS = 55oM BT MR AT, PRI § AT AKKETRD, R45%. @3 R EAIBIRERTHENE 1t

* 8 QD) NBLT... | KBERERETEN x| o .
S QAER- ATIE) BB DATRH B TN R G RBRE SRS
o o gt O 0 b= 2 KRR SWER E9RAE  2FER

FEAKS - REWTER

Swanre
e

EutAE TS - |
v

*wazzan PEr—

preve—. emcraam: oo

mon e (BRE) (vin) CReARE)

I T pe————
TER | PN | RERR | RRER | ARG o s PR BEESY

（8）点击图像校对

[image: image7.png]&ED O ODD:OE B [abiri/la. et con calurchive/ . stion

9 BT, 0 DNIA-HZM Z15oMAREIN O WSS BIXT, H0mE

* 8 oz AEET.

||

°-l@-

az

—NETANARTRD. Rl 9% © K EMIARERTHEE (TIT

S RME-R - ATIRH B O AN BE

= e

@vem
o
& mes

it | 0T o k= 2RRER)

SAER SR 4TER

RunanE sese owsww

iy Y
Py

2 o, ki
aaen.s —
289 ey

(AP W S RERE 9

T
e
wezsaanns

et
nassuazons
eneanans

（9）学籍信息和毕业照片核对无误后点击正确

[image: image8.png]@ XML - AFHAN BB RERY BE

[ARARE & R

s | M| 9Tt 0=t RRER| SRR EHEAR  4TER,
@swn s ey
@ e =
= mea ju—
o o an
xon: em— noes: em—
" e— 0 a—
s vam: semne
[Fiornne | muaraecsine PRI
RRRPAEAR, ACR AR SR R, USRS,
o via am

RN SRR IS SDARS. B RA. DRSSO THOR T

BT TL e —

ANBRE I RICR

（10）毕业照片校对显示毕业照片正确表示核对完成

[image: image9.png]© s
vy s
@ o
s -
& wes
e x o an
xon: em— ot m—
29 em—
age: awswnrs
o amo: o vacn: wr
ORI -« susncss
AT, AR TRORE, USRS,
T pE— eia am

A SRR PRI SUDGRE. B KA. PARRWSENR AR (T

（11）学籍信息不符或毕业照片不是本人者不要点击正确，如点击将不能修改，后果自负。如有疑问请联系学籍科。
四、在本人姓名和身份证号没有发生变更的情况下，学信网上查不到自己的学籍信息，按下列说明操作

（1）登陆学信档案
   [image: image10.png]FHBFHETERTRUGIE RERDRCHNFEER
S
TR AT B

B—F EMFERKS
BoH BRFENE
B=F &F “FHER"

- BIFBB BRI A TS E BUF RHFEEFESNERES
- BETEGERESLER AN

PEF | FMEA | OBERN | BAER | BBPL  Coprien 20032012 EF RICHE0GESS

（2）进入该页面点击账号

[image: image11.png]@F % — 3 (Maxthon) 2.5.16 XHE HEE FEO EEe REHe TAD FH® v
§a 0 O D@75 9 - O [F] & - {Onttp://ay. chsi. con. en/archive/index. action 9 - e Jaz

O @WEE—T, fetaE DEER—FRIE 5 1ss0siirMiL i @ firint BEE—T, MRmE 8 —RIETANAZTED, Rat—FE 0 5 BELEEIENRIT IR (017 >
x| FERR x

@ RELE - AFEED WD LD FEH WE

LY || v gt | O F— k=2

T 2WEH | EHASS | SFLE &

& E Vi —HESRRETL. ASSEARTRRHRSS

[E] AR
@it REBEFLABENFUFAAT TR, AR ERIB AR E S SRR
& =HEe B EELERSL, HREF Mk@*gguv§ﬁ4ﬁ§maﬁmﬁﬁﬁtﬁwﬁﬁ AR,

. BERASRENEL, BN BRKALEABANN G, EOERE LR SaRREE TN
B EARE ERFEOES! BEETEMUT N

UTFEREHNERSRRFARR SN S FEPEEME
ERETBEES

st

[FH54]

MR LR L
EERTEMICARE
b2 225 BEAR  BEER RNRES

（3）点击设置个人信息

[image: image12.png]i

kS - HEMARE

» BEARPE

» BB

L EEARE BPs —
» BEATAER 5 .-

» BEXREES
» BREEEH

o8 %

EEE BT

S e—
FEME WS, @k
FISH  a—
A s—

% i e—
IR AP STREERT. SHESRRTCRERELN? BATELEE

（4）进入该页面进行修改信息，信息修改成功点击确认并退出，从新登陆学信档案。

[image: image13.png]TEESHEFER

kS - REMARE

> BHAPE
)
» BEABE FRE —
» REAER Y
PELE AL EHE BHRE
» BRETEA
EHEE  emmmm—
3« [E
"W
e ER
FEHE .
FHISE + —

    五、个别学生有两张毕业照片的请确认最新拍的照片，如有疑问请联系学籍科。
六、如照片还未显示，学生将本人身份证正反面拍照后，把电子版发到学信网kefu@chsi.com.cn。

  教务处

                                              2015年4月7日